
Dodatek č. 1 k SoD - M O evid. č. smi.: 6440-0018-2023-088

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0018-2023-088 uzavřené dne 26.7 2023

(dále také jen „ dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - M inisterstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technickýc

- ve věcech BOZP na st

hjyaavk
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: PS 0018 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6
dále také jen „objednatel^ na straně jedné

a

2. fast office s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, pod sp. zn.: C 281371
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ondřej Simandl, jednatel,
- ve věcech technickýc
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: fast office s.r.o., Jaurisova 515/4, M ichle, 140 00 Praha 4

Jaurisova 515/4, M ichle, 140 00 Praha 4
063 89 953
CZ05389953
Raiffeisenbank
12039180/5500
Ondřejem Simandlem, jednatelem

Srmqcwu

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

1



Dodatek č. 1 k SoD  - M O  evid. č. smi.: 6440-0018-2023-088CBA

Č l á n e k  1  

S m l u v n í  s t r a n y

se dohodly  podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a  to z důvodu:
- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále  jen vícepráce a méně práce);
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
na uzavření tohoto  dodatku č. 1, kterým  se mění a doplňuje smlouva.

Č l á n e k  2
Z m ě n y  a  d o p l n ě n í

V  ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vícepráce 

a  takto:
- vícepráce -  navýšení metráže kabelů CYKY 5x10 pod pol. č. 1., změna dodání jističů  -  navýšení 
kapacity hodnoty pod pol. č. 2
a to podle přílohy č. 1, která  je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V  ČI. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
P ů v o d n í  c e n a :

Cena bez DPH v  Kč 

21%  DPH  v Kč 

Cena celkem s DPH v Kč
Slovy: Stočtrnáctisícpětsetřicetčtyři 50/100 korun českých

1.

2.

94 656,61 

19 877,89  

114 534,50

C e n a  z a  v í c e p r á c e :

Cena bez DPH v Kč:
21%  DPH  v Kč:
Cena celkem  s DPH  v Kč:
Slovy: Jedenácttisícšestcetčtrnác 97/100  korun českých

9 599,15 

2 015,82  

11 614,97

C e l k o v á  c e n a :

Cena celkem  bez DPH  v Kč 

21%  DPH  v Kč 
Cena celkem s DPH v Kč 

Slovy: Stodvacetšesttisícstočtyřicetdevět 47/100 korun českých

104 255,76 
21 893,71 

126 149,47

V  této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu  

plnění, včetně dopravy.

V  ČI. 4.2. Termín plnění - se mění následovně:
Termín ukončení se mění a  prodlužuje do 8. 9. 2023

3.

Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem  č. 1 nemění a zůstávají i nadále 

v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 

srozumitelně, nikoliv v  tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem

4.

5.

6.

2



Dodatek č. 1 k SoD - M O evid. č. smi.: 6440-0018-2023-088

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost
originálu, 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

7.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Protokol posuzující potřebu víceprací a méně prací - počet listů: 2
Příloha č. 2 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 1

l CBA9 - 0 8 - 2 0 2 3
dneVV Praze dne

jednatel

Za objednatele:

Ing. Zdenko Pohranc
Vedoucí oddělení provozu Praha

Agentura hospodaření s nemovitým tkem

3



AGENTURA  HOSPODAŘENÍ S NEM OVITÝM  M AJETKEM CBA

O d d ě l e n í  p r o v o z u  P r a h a  

O d b o r  p r o v o z u  n e m o v i t é  i n f r a s t r u k t u r y

Provozní středisko 0018 Praha U  Brusnice 11, Praha 6 PSČ 160 00; IDS hjyaavk

Příloha: 1 

Počet listů: 2

P r o t o k o l  p r o k a z u j í c í  p o t ř e b u  v í c e  p r a c í

A K C E :  „ P S  0 0 1 8  O p r a v a  e l e k t r o i n s t a l a c e  a  m o n t á ž  r o z v a d ě č e ,  a r e á l  G e n e r á l a  P í k y  „

Realizace díla zahájena dne 9. 8. 2023 na  základě SOD  č. 6440-0018-2023-088  uzavřené dne 26. 7. 2023, 
zveřejněné 28. 7. 2023. Předání a  převzetí staveniště 9. 8. 2023.

Při vlastní realizaci díla byl uživatelem  předložen požadavek na navýšení hodnoty  jističů  a  drobné změny  

Rasy vedení kabelu k zásuvkám.

11 akce vyvstaly více práce, které jsou uvedeny  v cenové nabídce. Povaha veřejné zakázky se tímto  

nemění.

V í c e  p r á c ec l )

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo zjištěna a vyhodnocena nutnost provedení více prací:

1. Navýšení metráže kabelu  CYKY 5 x 10 z 110 m  na 1 5 3  m.
2. Změna dodání jističů - navýšení kapacity  jistící hodnoty z 32 A  na 4 0  A  - 5 ks

Z m ě n a  t e r m í n u  d o k o n č e n í  z a k á z k yb )

P ů v o d n í  t e r m í n  d o k o n č e n í  z a k á z k y :  nejpozději do 25 pracovních dnů  od účinnosti smlouvy  

Zveřejnění -  účinnost smlouvy 28. 7. 2023  

Nový termín dokončení zakázky: 8. 9. 2023

C e n a  d í l aO

Původní cena celkem:
94 656,61 Kč 

19 877,89 Kč 

114 534,50 Kč

Cena bez DPH  v Kč:
21%  DPH  v Kč:
Cena celkem  s DPH  v  Kč:

Více práce dle cenové nabídky celkem  (příloha D. č. 1. k SoD  6440-0018-2022-187):
9 599,15 Kč 

2 015,82 Kč 

11 614,97 Kč

Cena bez DPH  v  Kč
21%  DPH  v  Kč 

Cena celkem  s DPH

Celková cena za akci celkem:
104 255,76 Kč 

21 893,71 Kč 

126 149,47 Kč

Cena bez DPH  v Kč:
21%  DPH  v Kč:
Cena celkem  s DPH  v  Kč:

1



C e l k o v ý ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAc e n o v ý n á r ů s t z m ě n d l e § 2 2 2 o d s t . 6 ) j e n a v ý š e n í c e n y v e ř e j n é z a k á z k y j e o 1 0 , 1 4 % , c o ž

s p l ň u j e n á l e ž i t o s t i z á k o n a č . 1 3 4 / 2 0 1 6 S b . , o z a d á v á n í v e ř e j n ý c h z a k á z e k , v e z n ě n í p o z d ě j š í c h

p ř e d p i s ů .

Nedílnou součástí Dodatku č. 1. k SoD 6440-0018-2023-088 bude soupis a kalkulace více prací (cenová
nabídka) zhotovitele ze dne 23. 8. 2023 (příloha č. 2) a tento protokol (příloha Č. 1).
Zástupci všech zúčastněných stran se zněním protokolu souhlasí a doporučují vedoucímu OdP AHNM
\ ýše uvedené práce odsouhlasit a řešit formou dodatku č. 1. k SoD 6440-0018-2023-088 ke stávající SoD
(Z 6440-0018-2023-088.

Za o b j e d n a t e l e :

Z a z h o t o v i t e l e :

()ndřej Simandl

Rozhodnutí vedoucího Oddělení provozu Praha:
i ng. Zdenko Pohranc

2



I

Výka;ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAvýměr Příloha č. 2

Příloha č. 2

Počet listů: 1CENOVÁ NABÍDKA (dodatek ke SoD č. 6440-0018-2023-088)

PS 0018 Oprava elektroinstalace a montáž rozvaděče, budova 014, Generála Píky, Praha 6

CE: 00-06-05/014
Číslo

položky
Jednotková

cena
Cena celkem

Název položky MnožstvíMJ

Dodání a montáž - Jistič 40 A ks1 199,835,00
Dodání a montáž - kabel CYKY 5 X102. 200,0043,00m
Cena celkem bez DPH v KčCBA

DPH 21%

Cena celkem s DPH v Kč

Firma: fast office s.r.o.

IČO: 063 89 953

DIČ:CZ06389953

Jejíž jménem jedná: Ondřej Simandl - jednatel

Bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s., č.ú. 12039180/5500


